

オフィスでレストラン レンジいらずのホットBOX
 ~6種オードブルと6種スイーツと絶品牛タンシチュー~

メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
	小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	くら	そば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも
スモークサーモンとブロッコリーのマリネ																			●									
ヤリイカのグレインズサラダ バジル風味		●																		●								
自家製ポークパテ 紫キャベツの赤ワイン風味				●				●					●															
小海老と茸とドライトマトのガーリックマリネ		●			●			●																				
彩り野菜とベーコンのケーキサレ	●	●	●					●					●															
チキンと彩り野菜のラタトゥイユ	●	●	●					●						●														
オリーブのショコラテリーヌ/ラズベリーブラン	●	●	●					●				●											●			●	●	
星ティラミス 抹茶あずき	●	●	●																				●					
4種チーズのガトーフロマージュ/ドライフルーツとレアチーズ	●	●	●					●															●	●				
カヌレ	●	●	●																									
オレンジとアールグレイのガトー	●	●	●					●															●			●	●	
クッキー(瀬戸内レモン・ほうじ茶黒糖・ココナッツマカロン)	●	●	●					●																				
メイン								●				●	●	●									●					
パン	米粉パン	●	●	●				●																				
	ライ麦パン	●																										

※本品製造工場ではアレルギー物質を含む製品を生産しています